
ROMÂNIA
JUD. SATU .MARE
ORAŞULTĂŞNAD
CONSILIUL LOCAl,

HOTĂRÂREA Nr. g~
din data de 31 mai 2018

privind aprobarea preluării ca venit la bugctullocal al oraşului Tăşnad a sumei
de 800.000 lei, reprezentând excedent al activităţii de Ştrand Termal

pe anol2017

Consiliul Local al Oraşului Tăşnadjudetul Satu Mare;
Analizând Referatul nr. 9477/2018 al Compartimentului Buget-Contabilitate;
Având în vedere Raportul Serviciului Financiar - Contabil şi Raportul

Comisiei Buget - finanţe;
în conformitate cu prevederile m1.71 alin. (4) din Legea nr. 273/2006 privind

finanţele publice locale, cu modificările ulterioare;
În temeiul prevederilor art.36 alin. (1) şi (2) lit. c}, ale alin. (4) lit. a), precum şi

ale an. 45 alin. (1) şi (2) lit. a) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,
rcpublicată În anul 2007, cu modificările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art. unic - Se aprobă preluarea ca venit la bugetul local al oraşului Tăşnad, a
sumei de 800.000 lei reprezentând o parte din excedenrul activităţii de Ştrand
Termal pe anul 2017.

BUTA

P",<". """,,'" , fo,(.do,.,." ,u ,"p«'''''' p.~,·,d,,;'.,il". 45dinL'g" n,. 2l~,'~(H)'• ,d",in'"'''ţ''' P"""" '''''''. "'p"ol;,." in
,,,"'2007," ,"odm,,,,,, "", •.io>o<.
1'•. 'otn' " ,o",;,;,,110' '0'.'"'' fo••,('" "
~"'.""." " <0""''''''', ,,,,,li p""n!i, U
NLO,,,,,l ,,,,,il1,,ilo,"",,li.b",,!i: 2
\,.'"i p,,"u, 13
Vo",[ t"po,,;,'I: a
""1""'" ~


